
Základní škola a mateřská škola Borkovany, okres Břeclav, příspěvková organizace 
Borkovany 49,  691 75  Borkovany                IČO:75024004               tel.: 737 418 207, 519 419 414 

e-mail: zsborkovany@email.cz     webové stránky: skolaborkovany.cz      datová schránka ID: gd3mbr 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Č.j.: ZŠMŠBo 68/2023 

 

Výběrové řízení na pracovní místo kuchař/kuchařka do školní jídelny  

při ZŠ a MŠ Borkovany 
 

Základní škola a mateřská škola Borkovany, okres Břeclav, příspěvková organizace vyhlašuje výběrové 

řízení na pozici kuchař/kuchařka do školní jídelny.  

 

Specifikace nabídky zaměstnání: 

Pracovní místo    kuchař/kuchařka 

Výše pracovního úvazku 1,00  

Místo výkonu práce  Borkovany 

Předpokládaný nástup  28.8. 2023 

 

Požadavky na uchazeče: 

1. výuční list, případně rekvalifikační kurz v oboru kuchař/kuchařka,  

2. praxe ve školní kuchyni výhodou, 

3. osobní angažovanost a zájem o práci, 

4. samostatnost, 

5. bezúhonnost, 

6. zdravotní způsobilost.  

 

K žádosti o zaměstnání doložte:  

1. strukturovaný životopis, 

2. doklady o nejvyšším dosaženém vzdělání a odborné kvalifikace, 

3. případně doklady o dalším profesním vzdělávání, 

4. lékařské potvrzení – ne starší než 90 dnů, 

5. výpis z Rejstříku trestů – ne starší než 90 dnů. 

Výše uvedené doklady můžete zasílat poštou, nebo doručit osobně do 14.6. 2023 do 15 hodin na 

adresu: 

ZŠ a MŠ Borkovany 

Borkovany 49 

691 75 Borkovany 

Vhodné uchazeče pozveme k osobnímu pohovoru, který se uskuteční dne 21.6. 2023 v budově školy. 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Rousová 

Tel., email:                       737 418 207,  zsborkovany@email.cz 

V Borkovanech 25.5. 2023 

mailto:zsborkovany@email.cz
mailto:zsborkovany@email.cz

		2023-05-25T17:19:42+0200
	Mgr. Jitka Rousová




